

Thursday, July 21. 2005

Historiker mot kriget

Amerikanska Historiker mot kriget (2209 stycken från hela USA den 28 april 2003), se <http://historiansagainstwar.org/>, planerar en konferens om Irak-kriget i Austin, Texas 17-19 februari 2006, se <http://historiansagainstwar.org/hawconf/>. De är självfallet mot kriget. Se även deras Historians Against the War Statement on the U.S. Occupation of Iraq (September 21, 2003) på <http://historiansagainstwar.org/>.

Inlagd av Leif Erlingsson i Folkresning, Fred, Global rättvisa, Irak, USA kl 12:27

En av USA:s största internet service providers stoppar politiska mail.

En av USA:s största Internet Service Providers (som Telia eller Bredbandsbolaget ungefär) stoppade all email om en viss politisk webbsite. Läs mer på: <http://bradblog.com/archives/00001602.htm> ``Cable company and Internet service provider, Comcast Corporation has been automatically deleting email sent to Comcast customers with the text "www.afterdowningstreet.org" in the body of the email." Läs resten på länken till "The Brad Blog" ovan.

Inlagd av Leif Erlingsson i Demokratiskt arbete, Demokrati, Frihet, Personlig integritet, USA kl 07:32

Monday, July 18. 2005

Dissidenteri tydligen redan olagligt i USA, och snart i England också.

I England - ett land med en regim som består av krigsbrottslingar, som om Nüremberg-principer fått råda skulle ha hängts för sina brott, så är det på gång att det ska bli olagligt att ens TITTA på en webbsida som är positiv till sådant som regimen anser vara "terrorism". I och med att man betraktar sanningen som "terrorist-förhålligande" så blir det säkert ett brott att titta t ex på dessa sidor, där t ex Världstribunalen om Irak uttalar att attacken mot Irak är en attack mot rättvisa, mot frihet, mot vår säkerhet, mot vår framtid, mot oss alla och att det är ockupationen som är fullständigt illegitim och motståndsrörelsen som är legitim.

Och i USA har en amerikansk soldat blivit arresterad för att han protesterade mot kriget: <http://life.lege.net/viewtopic.php?p=45#45> . Nästa gång någon nykonservativ som svalt för mycket propaganda från Expressen och DN säger något om att USA är i Irak för att slåss för frihet och demokrati, så kan vi hänvisa till "Guardman Clark".

Nej, Världstribunalen om Irak ligger nog närmare sanningen: <http://life.lege.net/viewtopic.php?p=52#52> Ni som eventuellt stöder denna så kallade "kampen mot terrorismen" ska veta att ni är fiender mot allt gott. Ni är fiender till våra mänskliga rättigheter, som i er kamps namn snabbt tas ifrån alla människor som fortfarande står upp för det som är sant och rätt. När en dag SÄPO kanske knackar på min dörr så vet jag vem som är ond och vem som är god. Det är medlöparna som är de onda. Iallafall är det de som kommer att orsaka att goda människor även i våra egna länder får lida. I Irak sker det redan. Minst 100 000 civila har dödat. 60 000 hålls i fängsligt förvar under inhumana omständigheter av USA, utan formella anklagelser. Tusentals har försvunnit. Tortyr har blivit vardaglig. Fredliga demonstrationer möts med död. Internationella journalister, akademiker, intellektuella och vetenskapsmän tillfångatas eller lönnmördas av USA:s hantlangare. Ni som stöder detta kanske står på den starkes sida i dag, på samma sätt som Tyskvännerna en gång stod på Nazismens sida. Men ni är inte värt annat än förakt. Kanske kan vi en gång ställa er till svars för ert förräderi också, iallafall moraliskt.

Inlagd av Leif Erlingsson i Demokratiskt arbete, Terrorismen, Propaganda, Demokrati, Rättvisa, Frihet, Irak, Mänskliga rättigheter, Personlig integritet, England, USA kl 01:59

Thursday, July 14. 2005

Det moderna samhället en förutsättning för förintelse

En god vän läser just nu "Tidsrevyn" årg. 44-45. Det är en pro-tysk, pro-nazistisk månadstidning som kom ut med 24 nummer per år under krigstiden. Han rapporterar hur "Tidsrevyn" för det här sista åren bibringade läsaren en bild av lugn rättvisa, en överlagd och sansad kamp för civilisationen och det tyska folkets rättigheter. Ungefär som Expressens och DN:s ledarsidor idag. Tidskriften ger, rapporterar han, en förförlig bild av den Nyordning som ska växa fram. Det hela slutar dock snöpligt med att tidskriften läggs ned därför att pengarna tryter och Tyskland besegras i kriget. Men intill den sista sidan, rapporterar vännen, så vidmakthålls den grandiosa lögnen: att det här ett rättvis krig och att människorna i Europa kommer att tacka Tyskland för segern över kosmopolitisk judendom och kommunism. Som han påpekar, det var denna vision som dåför tiden backades upp av många framstående företagschefer både i Europa och USA och logotyper som Mercedes, BMW, Wella, Pelikan, Astra, Osram osv.

[Tillägg 2005-08-16: Ett par citat ur Tidsrevyn finner du här: <http://life.lege.net/viewtopic.php?p=83#83>.]

Jag läser en bok av Zygmunt Bauman som heter "Auschwitz och det moderna samhället". Boken gör tydligt att det är byråkratin och det moderna samhället som möjliggjorde förintelsen. Att den växte fram som en byråkratisk lösning på ett "problem", som en gång formulerats politiskt utanför byråkratin och sedan getts till den byråkratiska apparaten att lösa. Då, den gången, formulerades det ursprungliga problemet "judefrågan". I vår tid kan vi se "muslimsk terrorism frågan". Egentligen ser jag ingen anledning till att förmoda att slutresultatet av att ge "en fråga" av denna eller liknande art ("invandrarfrågan"?) till det moderna samhällets byråkrati skulle behöva bli mindre fruktansvärt än under Nazi-tiden. Redan i dag sker hanteringar i "invandrarfrågan" som har fått mig att gå i taket och vilja sända in ansvariga handläggare på livstids fängelse.

Inlagd av Leif Erlingsson i Förnekelse, Rättvisa, Manipulation, USA, Nyliberalism kl 22:58